[image: image2.png]

СОВЕТ ПЕРЕЯСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 27.10.2023
№ 176
ст-ца Переясловская
Об обнародовании проекта бюджета Переясловского сельского поселения Брюховецкого района на 2024 год, назначение даты проведения публичных слушаний, создании оргкомитета по проведению публичных слушаний по проекту бюджета Переясловского сельского поселения

Брюховецкого района
В соответствии со статьей 15 Устава Переясловского сельского поселения Брюховецкого района Совет Переясловского сельского поселения Брюховецкого района решил:
1. Обнародовать проект бюджета Переясловского сельского поселения Брюховецкого района с 27 октября 2023 года.

2. Назначить проведение публичных слушаний по теме «Рассмотрение бюджета Переясловского сельского поселения Брюховецкого района на 2024 год» на 15 ноября 2023 года 15.00 часов, в здании администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района (актовый зал).

3. Создать оргкомитет по проведению публичных слушаний по теме «Рассмотрение бюджета Переясловского сельского поселения Брюховецкого района на 2024 год» (прилагается).

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по вопросам экономического развития Переясловского сельского поселения Брюховецкого района (Попова).

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Переясловского

сельского поселения

Брюховецкого района
С.В. Неваленых
Председатель Совета

Переясловского сельского поселения
Брюховецкого района
И.А. Лещук
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета

Переясловского сельского поселения

Брюховецкого района

от ___________________ № ______
СОСТАВ

Оргкомитета по проведению публичных слушаний по теме

«Обнародование проекта бюджета Переясловского сельского поселения Брюховецкого района на 2024 год»

	Неваленых
Светлана Владимировна
	- глава Переясловского сельского поселения, председатель оргкомитета

	Петух

Наталья Александровна
	- депутат от Переясловского избирательного округа № 2, секретарь оргкомитета;

	Дужая

Ирина Николаевна
	- депутат от Переясловского избирательного округа № 1;

	Орехов
Дмитрий Сергеевич
	- депутат районного Совета депутатов;

	Кипровская

Людмила Герасимовна
	- председатель депутатской ревизионной комиссии Совета Переясловского сельского поселения.

[image: image1]